П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“СЕЛО ЕНОТАЕВКА» ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от   21.01. 2016г.                      №    24                             село Енотаевка

« О  внесении изменений в  постановление
 Администрации муниципального образования

 «Село Енотаевка, Енотаевского района,

Астраханской области № 174 от 03.11.2015г.
«Об утверждении схемы  расположения земельного участка»
 В соответствии с  Земельным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  23.06.2014 № 171-ФЗг. « О внесении изменений в Земельный кодекс  Российской Федерации, Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ , приказом Министерства экономического  развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 ( В редакции  Приказа Минэкономразвития  России от 30.09.2015 № 709) Уставом муниципального образования «Село Енотаевка», Енотаевского района, Астраханской области.

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования  «Село Енотаевка, Енотаевского района,  Астраханской области № 174 от 03.11.2015г.    «Об утверждении схемы  расположения земельного участка»  пункт  1. следующие  изменения:
- пункт1 изложить в следующей редакции  «Утвердить схему  расположения земельного участка  на кадастровом плане территории 30:03:050501, из категории земель населенных  пунктов, общей площадью 999 кв.м.,  в жилой зоне  первого типа (Ж-1), разрешенное использование : для индивидуального жилищного строительства,  расположенного по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка,  ул. Совхозная, 14»
2. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» htt: //mo.astrobl.ru./seloenotaevka, направить   с использованием  единой системы  межведомственного электронного взаимодействия в филиал  Федерального  Государственного  Бюджетного учреждения « Федеральная  кадастровая  палата Федеральной службы  Государственной   регистрации  кадастра и картографии по Астраханской области
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Село Енотаевка»
 Енотаевского района Астраханской области         ______     С.М. Ахметшин
                                                                                (подпись)                        (Ф.И.О.)